
DítitetiVO 4  

LUCAS BETTENDOAFF 
-FCRETARIO ACADÉMICO 

A I. VACCARO 
Directora 

Dirección de Consejo Directivo 

U BA H40 DEMOCRACIA 

. U BA DERECHO 
Facultad de Derecho 

RESOLUCIÓN (CD) N°  a 9 	/ 23 

BUENOS AIRES, fi 4 SEP 1023 

VISTO el Acta de Comisión de la Maestría en Magistratura en el EX-2023-

04835794- -UBA-DTADR#SA_FDER; 

CONSIDERANDO: 

Que a través de la Res. (CS) N° 2804/2004 el Consejo Superior creó la Maestría 

en Magistratura. 

Que el Director de la Maestría, Dr. Alberto Dalla Via, eleva para su 

consideración las propuestas formuladas en el Acta de Comisión del día 16 de Agosto 

de 2023. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por 

este Cuerpo en su sesión del 12 de Septiembre de 2023. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por aprobadas las propuestas formuladas en el Acta de Comisión 

del 16 de Agosto de 2023 de la Maestría en Magistratura, que se adjunta a la presente. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Comuníquese a la Secretaría Académica, Dirección de 

Consejo Directivo y Dirección de Posgrado que notificará a la Maestría en 

Magistratura. Cumplido, archívese. - 



1"
DE 

 -.N\ 

UBA DERECHO 
Facultad de Derecho u AÑOS DE 

DEMOCRACIA 

ACTA DE COMISIÓN 

En la ciudad de Buenos Aires, e los X. dial del mes de agosto de dos mil veintitrés. los 

integrantes de la Comisión tic la Maestría en Magistratura, acordaron proponer al Consejo 

Directivo lo siguiente: 

Proponer  Como Jurado de la Tesis del maestrando 13ERI3ER, Lucas Enrique (DNI N° 

29.858.742) titulada "El tercero civilmente perjudicado por la comisión de un delito: Su 

acceso a justicia en el marco de la resolución alternativa de conflictos penales en Tierra del 

Fuego" bajo la direccion de la Dra. Silvia Eva Va-chi. a los Dres 

• Dra. Pamela Bissener. 

• Dr. Ignacio Tedcsco. 

♦ Dr. Raúl Calvo Soler. 

Como miembros suplentes: 

• Dra. Silvana Greco 

 

  


	Page 1
	Page 2

